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OTVORENO POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE  

2010201020102010    
ZA MLAðE SENIORE I MLAðE SENIORKE 

Zagreb, 3.-4. srpnja  

 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
 

REZULTATI - 2. dan 
 
 

200 m - mlañi seniori 
Rezultati - finale 

1. skupina (vjetar: -1,0 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Ivan PERICA 1993 OLZ   Olympionic, Zadar    24,45 

   2. David SILJAN 1994 IP    Istra, Pula    24,51 

   3. Luka KUJUNDŽIĆ 1994 IP    Istra, Pula    24,61 

   4. Martin MASNEC 1993 VG    Velika Gorica, V. Gorica    24,69 

   Marko TOŠIĆ 1990 MZ    Mladost, Zagreb     ns 
 

2. skupina (vjetar: -0,2 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Davor KOLOVRAT 1990 KŽ    Križevci, Križevci    22,73 

   2. Frane COPOT 1989 HAJ   Hajduk, Split    22,90 

   3. Luka NIKOLETIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb    23,31 

   4. Hrvoje MARINIĆ 1993 MZ    Mladost, Zagreb    23,42 

   5. Mateo BABIĆ 1992 IP    Istra, Pula    23,60 

   6. Domagoj LADAN 1992 ðAK   ðakovo, ðakovo    23,64 

   7. Karlo BABUDER 1989 MZ    Mladost, Zagreb    23,92 

   Matija CECIĆ 1993 MZ    Mladost, Zagreb     ns 
 

3. skupina (vjetar: -0,6 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Karlo STIPČEVIĆ 1988 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    22,54 

   2. Antonio ZELIĆ 1994 SVA   Sveti Ante, Knin    22,66 

   3. Mirko HIŽMAN 1988 VŽ    Varaždin, Varaždin    22,73 

   4. Marin JURJEVIĆ 1993 OLZ   Olympionic, Zadar    23,26 

   5. Ivor ŠIPUŠ 1992 AGR   Agram, Zagreb    23,42 

   6. Alex HLUŠIČKA 1991 IP    Istra, Pula    23,51 

   7. Zrinko ČAVAR 1992 BJ    Bjelovar, Bjelovar    23,78 

   ðani ADŽIĆ 1993 OLZ   Olympionic, Zadar     ns 
 
 
 



 

 

OTVORENO POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE  

2010201020102010    
ZA MLAðE SENIORE I MLAðE SENIORKE 

Zagreb, 3.-4. srpnja  

 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
200 m - mlañi seniori 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Karlo STIPČEVIĆ 1988 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    22,54 

   2. Antonio ZELIĆ 1994 SVA   Sveti Ante, Knin    22,66 

   3. Davor KOLOVRAT 1990 KŽ    Križevci, Križevci    22,73 

   3. Mirko HIŽMAN 1988 VŽ    Varaždin, Varaždin    22,73 

   5. Frane COPOT 1989 HAJ   Hajduk, Split    22,90 

   6. Marin JURJEVIĆ 1993 OLZ   Olympionic, Zadar    23,26 

   7. Luka NIKOLETIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb    23,31 

   8. Hrvoje MARINIĆ 1993 MZ    Mladost, Zagreb    23,42 

   8. Ivor ŠIPUŠ 1992 AGR   Agram, Zagreb    23,42 

 10. Alex HLUŠIČKA 1991 IP    Istra, Pula    23,51 

 11. Mateo BABIĆ 1992 IP    Istra, Pula    23,60 

 12. Domagoj LADAN 1992 ðAK   ðakovo, ðakovo    23,64 

 13. Zrinko ČAVAR 1992 BJ    Bjelovar, Bjelovar    23,78 

 14. Karlo BABUDER 1989 MZ    Mladost, Zagreb    23,92 

 15. Ivan PERICA 1993 OLZ   Olympionic, Zadar    24,45 

 16. David SILJAN 1994 IP    Istra, Pula    24,51 

 17. Luka KUJUNDŽIĆ 1994 IP    Istra, Pula    24,61 

 18. Martin MASNEC 1993 VG    Velika Gorica, V. Gorica    24,69 

   Marko TOŠIĆ 1990 MZ    Mladost, Zagreb     ns 

   Matija CECIĆ 1993 MZ    Mladost, Zagreb     ns 

   ðani ADŽIĆ 1993 OLZ   Olympionic, Zadar     ns 

 
 
 

800 m - mlañi seniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Mate MUJAN 1988 ASK   ASK, Split  1:56,48 

   2. Sandy PROTIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:57,52 

   3. Marko VALIČEVIĆ 1990 MZ    Mladost, Zagreb  1:59,74 

   4. Ante PRŠA 1991 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:00,35 

   5. Josip KRKLEC 1989 KŽ    Križevci, Križevci  2:00,56 

   6. Andrej DIKLIĆ 1993 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  2:00,71 

   7. Edoardo BORINA 1991 IP    Istra, Pula  2:00,75 

   8. Matija PODRAVEC 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:04,57 

   9. Toni DIKLIĆ 1993 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  2:04,66 

 10. Dominik KOVAČIĆ 1992 NED   Nedelišće, Nedelišće  2:09,41 

 11. Dominik NIKOLIĆ 1994 ðAK   ðakovo, ðakovo  2:11,11 

 12. Vedran VIŠEK 1993 GOJ   Gojanec, Vidovec  2:13,32 



 

 

OTVORENO POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE  

2010201020102010    
ZA MLAðE SENIORE I MLAðE SENIORKE 

Zagreb, 3.-4. srpnja  

 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
3000 m - mlañi seniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Siniša MAJDANDŽIĆ 1990 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb   9:40,47 

   2. Goran GRDENIĆ 1990 AGR   Agram, Zagreb   9:45,77 

   3. Filip KNEŽEVIĆ 1993 MSB   Marsonia, Slavonski Brod   9:56,44 

   4. Pavao BEGOVAC 1994 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:19,44 

   5. Luka KNEŽEVIĆ 1993 MSB   Marsonia, Slavonski Brod 10:41,77 

   6. Sanel TUBIĆ 1993 ALB   Albona, Labin 12:09,33 

   Matej ŠPORAR 1989 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     ns 

   Dino BOŠNJAK 1994 VG    Velika Gorica, V. Gorica     ns 
 
 
 
400 m prepone - mla ñi seniori 
Rezultati - finale 

1. skupina 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Zrinko ČAVAR 1992 BJ    Bjelovar, Bjelovar  1:00,24 

   2. Luka HOLJEVAC 1988 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb  1:00,88 

   3. Nikola DUKIĆ 1988 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:02,62 

 
2. skupina 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Ivan UŠIĆ 1992 IP    Istra, Pula     56,02 

   2. Domagoj GALKOWSKI 1991 BJ    Bjelovar, Bjelovar     58,77 

   3. Vedran DUKARIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb     59,26 

   4. Matija GOLUB 1991 NED   Nedelišće, Nedelišće     59,66 

   5. Fabijan Petar DOBROTA 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     59,77 

   Marko VUKELIĆ 1994 OLZ   Olympionic, Zadar     ns 
 

 
 

400 m prepone - mla ñi seniori 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Ivan UŠIĆ 1992 IP    Istra, Pula     56,02 

   2. Domagoj GALKOWSKI 1991 BJ    Bjelovar, Bjelovar     58,77 

   3. Vedran DUKARIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb     59,26 

   4. Matija GOLUB 1991 NED   Nedelišće, Nedelišće     59,66 

   5. Fabijan Petar DOBROTA 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     59,77 

   6. Zrinko ČAVAR 1992 BJ    Bjelovar, Bjelovar  1:00,24 

   7. Luka HOLJEVAC 1988 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb  1:00,88 

   8. Nikola DUKIĆ 1988 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:02,62 

   Marko VUKELIĆ 1994 OLZ   Olympionic, Zadar     ns 
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Zagreb, 3.-4. srpnja  

 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
3000 m zapreke - mla ñi seniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Bruno ERENT 1990 AGR   Agram, Zagreb 10:07,26 

   2. Petar Bruno BASIĆ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:38,91 

   3. Amel TUBIĆ 1988 ALB   Albona, Labin 10:44,17 

   4. Martin SRŠA 1994 MČ    Meñimurje, Čakovec 10:44,95 

   5. Juraj KRALJ 1993 AGR   Agram, Zagreb 11:17,47 

   6. Dino ŽELEZNJAK 1991 NED   Nedelišće, Nedelišće 12:00,67 

   7. Jan JURAK 1994 AGR   Agram, Zagreb 12:09,97 

   Marko VALIČEVIĆ 1990 MZ    Mladost, Zagreb     ns 
 
 
 
Troskok - mla ñi seniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Alen MELON 1991 IP    Istra, Pula    14,37    (vj:-0,5) 

   2. Andi EREGA 1991 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    14,04    (vj:-1,1) 

   3. Andro DUŽEVIĆ 1991 ASK   ASK, Split    13,96    (vj:-0,7) 

   4. Joško JELIČIĆ 1988 MZ    Mladost, Zagreb    13,25 

   5. Ivan FEISS 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    13,06    (vj:-0,5) 

   6. Marko ŠANTAK 1993 MZ    Mladost, Zagreb    13,00 

   7. Lovre FABJANAC 1993 ASK   ASK, Split    12,79    (vj:-0,9) 
 
 
 

Motka - mla ñi seniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Siniša ZAGORAC 1990 ASK   ASK, Split     4,65 

   2. Saša ŽIVČIĆ 1988 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     4,30 

   3. Hrvoje SEDLAR 1994 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     4,10 

   4. Niko BOTICA 1994 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     2,70 

   Tomislav KAŠNAR 1986 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     4,30     ik 
 
 
 

Disk - mla ñi seniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Marin PREMERU 1990 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    59,93 

   2. Marko HERCEG 1988 MZ    Mladost, Zagreb    46,90 

   3. Pile TOKIĆ 1991 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    43,52 

   4. Antonio ANðIĆ 1991 CV    Cibalia, Vinkovci    37,71 

   5. Dino PERČIĆ 1990 MČ    Meñimurje, Čakovec    26,87 

   Danijel FURTULA 1992 TARA  Tara, Mojkovac    54,65     ik 
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
Kladivo - mla ñi seniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Mirko MIČUDA 1989 VŽ    Varaždin, Varaždin    69,25 

   2. Denis MAHMIĆ 1989 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    59,44 

   3. Martin KRIZMANIĆ 1990 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    47,85 

   4. Kristijan STRAHIJA 1991 MČ    Meñimurje, Čakovec    47,52 

   5. Dominik TOMIĆ 1989 MZ    Mladost, Zagreb    47,39 

   6. Mario KAKSA 1989 CV    Cibalia, Vinkovci    45,90 

   7. Josip DEBOGOVIĆ 1991 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    45,07 

   8. Alan ANðIĆ 1998 CV    Cibalia, Vinkovci    42,49 

   9. Dino PERČIĆ 1990 MČ    Meñimurje, Čakovec    25,75 
 
 
 
 

4x400 m - mla ñi seniori 
Rezultati - finale 
 
rank štafeta                               rezultat  

  1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  3:22,44 
        Ante Prša, Natko Bošnjak, Sandy Protić, Marko Babić  
  2. MLADOST I, Zagreb  3:23,75 
        Hrvoje Marinić, Marko Valičević, Vedran Dukarić, Mateo Ružić  
  3. OLYMPIONIC, Zadar  3:28,18 
        Ivan Perica, Marin Jurjević, Marko Vukelić, ðani Adžić  
  4. MLADOST II, Zagreb  3:35,40 
        Luka Nikoletić, Marko Šantak, Ivan Papac, Karlo Babuder  
     AGRAM, Zagreb     ns 
          
     NEDELIŠĆE, Nedelišće     ns 
        Damir Posavec, Dino Železnjak, Matija Golub, Dominik Kovačić  
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Zagreb, 3.-4. srpnja  

 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

200 m - mlañe seniorke 
Rezultati - finale 

1. skupina (vjetar: -0,6 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Lea MLADINIĆ 1994 BJ    Bjelovar, Bjelovar    27,86 

   2. Darija DIVJAK 1994 GOJ   Gojanec, Vidovec    29,08 

   3. Rea BEGIĆ 1994 ALB   Albona, Labin    31,17 
 

2. skupina (vjetar: -0,4 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Romana Tea KIRINIĆ 1993 AGR   Agram, Zagreb    25,41 

   2. Ivana STAREŠINČIĆ 1991 KK    Karlovac, Karlovac    26,36 

   3. Matea CAR 1994 KK    Karlovac, Karlovac    26,54 

   4. Anamarija OSIP 1990 IP    Istra, Pula    27,09 

   5. Sara HORVAT 1994 BJ    Bjelovar, Bjelovar    27,39 

   6. Ida DANČULOVIĆ 1992 SAM   Samobor 2007, Samobor    27,63 

   Katarina SMILJANEC 1993 KK    Karlovac, Karlovac     ns 
 
 
 
200 m - mlañe seniorke 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Romana Tea KIRINIĆ 1993 AGR   Agram, Zagreb    25,41 

   2. Ivana STAREŠINČIĆ 1991 KK    Karlovac, Karlovac    26,36 

   3. Matea CAR 1994 KK    Karlovac, Karlovac    26,54 

   4. Anamarija OSIP 1990 IP    Istra, Pula    27,09 

   5. Sara HORVAT 1994 BJ    Bjelovar, Bjelovar    27,39 

   6. Ida DANČULOVIĆ 1992 SAM   Samobor 2007, Samobor    27,63 

   7. Lea MLADINIĆ 1994 BJ    Bjelovar, Bjelovar    27,86 

   8. Darija DIVJAK 1994 GOJ   Gojanec, Vidovec    29,08 

   9. Rea BEGIĆ 1994 ALB   Albona, Labin    31,17 

   Katarina SMILJANEC 1993 KK    Karlovac, Karlovac     ns 

 
 

800 m - mlañe seniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Antonija ŽALAC 1990 AGR   Agram, Zagreb  2:12,05 

   2. Maja PAČARIĆ 1993 ðAK   ðakovo, ðakovo  2:12,46 

   3. Katarina SMILJANEC 1993 KK    Karlovac, Karlovac  2:12,72 

   4. Dorotea LUKAČEVIĆ 1994 MZ    Mladost, Zagreb  2:17,89 

   5. Silvija TRSTENJAK 1994 NED   Nedelišće, Nedelišće  2:36,48 

   Anna MARKIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     ns 

   Dora ILIJAŠ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     ns 

   Aleksandra SIMIĆ 1993 IP    Istra, Pula     ns 

   Anja ŠIMUNČIĆ 1993 KŽ    Križevci, Križevci     ns 

   Amalija TELIŠMAN 1990 MZ    Mladost, Zagreb     ns 

   Nikolina HRELEC 1994 MZ    Mladost, Zagreb     ns 
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
3000 m - mlañe seniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Matea MATOŠEVIĆ 1989 AGR   Agram, Zagreb   9:53,76 

   2. Matea PARLOV 1992 MZ    Mladost, Zagreb 10:05,45 

   3. Daria PLETIKAPA 1988 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11:35,21 

   Samanta KOVAČEVIĆ 1994 MK    Moslavina, Kutina     ns 
 
 
400 m prepone - mla ñe seniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Gabrijela GRABAR 1991 NED   Nedelišće, Nedelišće  1:02,05 

   2. Ivana JELIĆ-BALTA 1994 BJ    Bjelovar, Bjelovar  1:07,29 

   3. Lara ROJKO 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec  1:11,56 

   4. Antonia HUMSKI 1991 KK    Karlovac, Karlovac  1:13,29 

   Nikolina HORVAT 1986 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     58,41     ik 

   Jelena PERČIĆ 1990 MČ    Meñimurje, Čakovec     ns 

 
 
 

Dalj - mla ñe seniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Marija GREDELJ 1991 AGR   Agram, Zagreb     5,92    (vj:-0,4) 

   2. Ina OSTOJIĆ 1988 MZ    Mladost, Zagreb     5,70    (vj:-0,8) 

   3. Antonija RADIĆ 1994 SVA   Sveti Ante, Knin     5,60    (vj: 0,0) 

   4. Nikolina ŽUPANIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb     5,56    (vj: 0,0) 

   5. Mihaela HORVAT 1994 NED   Nedelišće, Nedelišće     5,26    (vj: 0,0) 

   6. Manuela TURK 1992 MČ    Meñimurje, Čakovec     4,50    (vj:-1,6) 

   7. Sanja KOZAR 1989 MČ    Meñimurje, Čakovec     4,37    (vj:-0,5) 

   8. Ines VINKOVIĆ 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec     4,12    (vj:-1,2) 

   Erma DŽAFERHODŽIĆ 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb      nm 

   Mirjana GAGIĆ 1990 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka      ns 

   Jelena TURK 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec      ns 

   Lucija CVITANOVIĆ 1991 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb      ns 

 
 
 
Vis - mla ñe seniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Ana ŠIMIĆ 1990 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     1,83 

   2. Helena GILJA 1992 AGR   Agram, Zagreb     1,73 

   3. Iva MEŠTROVIĆ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,70 

   4. Matea BARIČEVIĆ 1991 ASK   ASK, Split     1,60 

   5. Mirna DADIĆ 1994 NED   Nedelišće, Nedelišće     1,55 

   6. Marija HRANILOVIĆ 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec     1,50 

   Jelena TURK 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec     ns 
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
Kugla - mla ñe seniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Sandra PERKOVIĆ 1990 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    14,99 

   2. Valentina MUŽARIĆ 1992 AGR   Agram, Zagreb    13,49 

   3. Melani KRALJIĆ 1994 MČ    Meñimurje, Čakovec    12,53 

   4. Josipa JURIĆ 1992 MZ    Mladost, Zagreb    12,39 

   5. Tijana FRAJTIĆ 1988 MZ    Mladost, Zagreb    11,92 

   6. Kristina IVANKOVIĆ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    10,87 

   7. Petra GAMILEC 1993 AGR   Agram, Zagreb    10,79 

   8. Ivana SLADOVIĆ 1989 MZ    Mladost, Zagreb    10,70 

   Jelena IVANČIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     ns 

 
 
 
Koplje - mla ñe seniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Lucija CVITANOVIĆ 1991 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    39,83 

   2. Mihaela HORVAT 1994 NED   Nedelišće, Nedelišće    28,71 

   3. Sanja KOZAR 1989 MČ    Meñimurje, Čakovec    19,50 

   Ana RUŽEVIĆ 1989 ASK   ASK, Split     ns 

 
 
 
4x400 m - mla ñe seniorke 
Rezultati - finale 
 
rank štafeta                               rezultat  

  1. AGRAM I, Zagreb  3:55,02 
        Iva Čutura, Antonija Žalac, Ana Turk, Romana Tea Kirinić  
  2. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  3:58,34 
        Anna Markić, Dora Ilijaš, Ivana Ćuk, Arna Erega  
  3. KARLOVAC, Karlovac  4:07,83 
        Antonia Humski, Matea Car, Ivana Starešinčić, Katarina Smiljanec  
  4. MLADOST, Zagreb  4:23,99 
        Amalija Telišman, Nikolina Hrelec, Katarina Jordan, Dorotea Lukačević  
  5. MEðIMURJE, Čakovec  4:45,60 
        Manuela Turk, Lara Rojko, Ines Vinković, Marija Hranilović  
     AGRAM II, Zagreb     ns 
          
     NEDELIŠĆE, Nedelišće     ns 
        Mihaela Horvat, Katarina Horvat, Mirna Dadić, Gabrijela Grabar  
     ZAGREB-ULIX, Zagreb     ns 
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AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ♦ ORGANIZATOR ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
 
 

MEDALJE UKUPNO 
 
 

 

UKUPNO MLAðI SENIORI MLAðE SENIORKE 
K L U B Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 12 10 12 34  9  8  6 23  3  2  6 11 

AGRAM, Zagreb 10  5  1 16  1  2     3  9  3  1 13 

ZAGREB-ULIX, Zagreb  6  2  4 12  3  1  3  7  3  1  1  5 

ASK, Split  3  1  2  6  2     1  3  1  1  1  3 

ISTRA, Pula  3  1     4  3  1     4           

KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  2        2              2        2 

NEDELIŠĆE, Nedeliš će  1  2  1  4     1     1  1  1  1  3 

VARAŽDIN, Varaždin  1     2  3  1     2  3           

VELIKA GORICA, V. Gorica  1        1  1        1           

MLADOST, Zagreb     6  3  9     2  3  5     4     4 

KARLOVAC, Karlovac     3  5  8                 3  5  8 

KRIŽEVCI, Križevci     2  1  3     1  1  2     1     1 

BJELOVAR, Bjelovar     2     2     1     1     1     1 

SVETI ANTE, Knin     1  1  2     1     1        1  1 

CIBALIA, Vinkovci     1     1     1     1           

ðAKOVO, ðakovo     1     1                 1     1 

HAJDUK, Split     1     1     1     1           

MOSLAVINA, Kutina     1     1                 1     1 

MEðIMURJE, Čakovec        4  4        1  1        3  3 

OLYMPIONIC, Zadar        2  2        2  2           

ALBONA, Labin        1  1        1  1           

MARSONIA, Slavonski Brod        1  1        1  1           

 
 


